SCRIPTA

Numéro Scripta : 5172

Auteur(s) : Lucius III [pape]

Bénéficiaire(s) : La Vieille-Lyre, Notre-Dame de Lyre (abbaye)

Genre d'acte : bulle

Authenticité : non suspect

Datation : 1183, 18 juillet

Lieu d'émission : Segni

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le pape Lucius [III] ordonne aux évêques de Hereford et de Worcester et à l'abbé de Gloucester de protéger les possessions et les églises de l'abbaye de Lyre contre ceux qui l'embarrassent.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Ramackers Johannes, *Papsturkunden in Frankreich*, Neue Folge 2 Normandie, Göttingen, Vandenhoeck & Ruprecht (Abhandlungen der Gesellschaft der Wissenschaften zu Göttingen. Philologisch-historische Klasse, 21), 1937, 2 vol., n° 229, p. 327.

Indications

Jaffé Philippe, Wattenbach Wilhelm, *Regesta pontificum Romanorum ab condita ecclesia ad annum post Christum natum MCXCVIII* 2eéd., Leipzig, Veit, 1885-1888, 2 vol., n° 14899, t. 2, p. 456.

Dissertation critique

Datation proposée par J. Ramackers.

Texte établi d'après a

LVCIVS episcopus seruus seruorum Dei. Venerabilibus fratribus Herefordensi et Wigorniensis episcopis et dilecto filio abbati Gloucestrensi salutem et apostolicam benedictionem. Significarunt nobis dilecti filii nostri .. abbas et monachi Lirenses, quod super quibusdam ecclesiis, quas canonicè possident, apostolice confirmationis indulgentiam impetrarunt, sed adhuc metuunt, ne super eisdem ecclesiis ab aliquo uel ab aliquibus in posterum indebite molestentur. Quocirca nolentes eos contra tenorem apostolice confirmationis infestari discretioni uestre per apostolica scripta mandamus, quatinus, si predictus abbas uel monachi super iamdictis ecclesiis contra indulgentiam apostolicam et iusticiam fuerint ab aliquo uel ab aliquibus molestati et ad uos fuerit querela perlata, partibus conuocatis ipsos ab impetitione molestatoris nostra freti auctoritate faciatis manere securos, molestatorem ipsum ab infestatione ipsorum sublato appellationis diffugio censura ecclesiastica desisteræ compellentes. Quod si omnes his exsequendis nequiuertis interesse, duo uestrum ea nichilominus exsequantur. Dat. Sign. XV kal. aug.